檔　　號：0113/380
保存年限：永久

創稿文號：113010006020
收發文號：1130005300

社團法人國家生技醫療產業策進會 　 函

地　　址：115台北市南港區忠孝東
路7段508號9樓

傳　　真：(02)2655-7978

承 辦 人：張欣惠組長

聯絡電話：(02)2655-7888分機624

電子郵件：alita@rbmp.org.tw

受 文 者：黎明技術學院數位多媒體系

發文日期：中華民國 113 年 6 月 11 日

發文字號：(113)國發生技字第1130611001號

速　　別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附　　件：共(1)件

主旨：第一屆高齡健康產業博覽會開放『產業見習時數』申請，
敬請貴校鼓勵教師及學子參加，並惠予公告周知，請查
照。

說明：

一、高齡健康產業已是全球積極發展的新經濟領域！2
025年台灣高齡經濟規模將達3.6兆元，全球更達
1.7兆美元。「高齡健康產業博覽會」由生策會、
生策中心主辦，經濟部產業發展署、數位部數位
產業署、國家衛生研究院共同主辦，集結跨域產
業打造高齡新科技、新產品、新商模創新與服務
整合平台，加速產業佈局高齡新經濟。

二、為培育及鼓勵大專與碩博士在校學生，掌握新興
高齡產業趨勢、拓展職涯發展視野，特規劃「產
業見習」，歡迎教師領團或學生個人報名參加：

(一)登記報名與截止時間：7月15日前完成申請，
請至https：//ibmi.pse.is/62bhgc或掃描右
側QR Code進行線上報名。

(二)展期入場辦法：領團教師/學生個人持大會寄
發『報到編號』至報到櫃檯簽到，領取「產業
見習證」憑證入場。

(三)產業見習證明核發：領團教師/學生個人完成
至少3小時展區探索見習，至報到櫃台完成簽

113010006020_1130000254_r.pdf (掃瞄本文)

2024/6/13 下午6:36 公文

https://edoc.lit.edu.tw//FL/NewWork/DocContent.aspx 1/2

javascript:ShowAttFile("28282827282826272727282727282727282627282828282828280117664979147348018570272226","%E6%8E%83%E7%9E%84%E6%9C%AC%E6%96%87","27272827272727272827272726272727282727282727282627282828282828288807877737974979147348018570272232","Y")

簽核意⾒表

   項次 簽核名單 代理/加簽 簽核單位 簽收時間 核稿時間 狀態

1 文書組收發組員 文書組 113/06/12 15:56 收文

2 徐瑋秀助理 數位多媒體系 113/06/13 18:33  113/06/13 18:35 承辦

擬:
⼀、公告於系網⾴上，歡迎有興趣教師踴躍參加。
⼆、陳核後歸檔存查。

3 ⾼振育副主任 數位多媒體系 串簽

4 陳勵志主任 數位多媒體系 串簽

退，大會將依據簽到/簽退時數，核發產業見
習證明電子檔。

(四)教師說明會：為協助領團教師指導教學，結合
教育部精竿健康產業跨領域人才培育計畫，將
於7月16日(二)14：00於台大醫學院103講堂，
舉辦「2024高齡健康產業博覽會-種子教師培
訓說明會」，歡迎領團教師登記參與。

正本：
副本：

社團法人國家生技醫療產業策進會

決行層次：建請  層決行

2024/6/13 下午6:36 公文

https://edoc.lit.edu.tw//FL/NewWork/DocContent.aspx 2/2